
Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 982307-1282/2015

IQ)
Česká pošta

Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek 
Číslo 982307-1282/2015

Česká pošta, s.p.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupen/jednající: 
zapsán v obchodním rejstříku 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
korespondenční adresa: 
BIC/SWIFT:
IBAN:
dále jen "ČP"

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha l
47l l 4983 
CZ47114983

obchodní ředitelka regionu Západní Čechy 
Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 
Československá obchodní banka, a. s.

ČP, s.p., Odbor obchodu, Solní 260/20, 301 99 Plzeň

a

ČR - Okresní soud v Sokolově

se sídlem/místem podnikání:
IČ:
DIČ:
zastoupen/jednající: 
zapsán/a v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
korespondenční adresa: 
přidělené ID CČK složky:

K.H.Borovského 57, 356 32 Sokolov
24791
Není plátce
JUDr. Ladislav Sturma, předseda okresního soudu 
Registru ekonomických subjektů 
Česká národní banka

ČR - Okresní soud v Sokolově, K.H.Borovského 57, 356 32 Sokolov 
17238001

(dále jen "Objednatel")

Strana 1 (celkem 3)



Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 982307-1282/2015Česká pošta

1. Účel a předmět Smlouvy
1.1. Účelem této Smlouvy o svozu a rozvozu poštovních zásilek (dále jen "Smlouva") je zajištění 

svozu/rozvozu poštovních zásilek (dále jen "zásilka") podávaných Objednatelem nebo adresovaných 
Objednateli.

2. Realizace služby
2.1. Svoz zásilek: Ano 0  Pravidelný El V čase dle požadavku objednatele El

2.2. Rozvoz zásilek: Ano El Pravidelný El V čase dle požadavku objednatele El

2.3. Bližší podrobnosti realizace služby stanoví příloha č. 2, popřípadě jednotlivé potvrzené Objednávky
svozu a rozvozu zásilek. Objednávky svozu a rozvozu zásilek jsou přijímány pracovištěm ČP
uvedeným v příloze č. 2.

3. Specifikace podání
3.1. Za obvyklý objem zásilek určených ke svozu z jednoho obslužného místa Objednatele na podací poštu 

bude považováno předání zásilek v členění druh zásilky:

Listovní zásilky v počtu 100 ks/obal a průměrné hmotnosti 100 g.

Balíkové zásilky v počtu 5 ks a průměrné hmotnosti 5 kg.

4. Cena
4.1. Objednatel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit řádně a včas stanovenou cenu, a to ve výši 

uvedené v Poštovních podmínkách České pošty, s.p. - Ceníku základních poštovních služeb a ostatních 
služeb poskytovaných Českou poštou, s.p.(dále jen "Ceník") platných ke dni poskytnutí služby. 
Aktuální znění Ceníku je k dispozici na všech poštách v ČR a na internetové adrese 
http://www.ceskaposta.cz. ČP je oprávněna ceník jednostranně měnit. ČP poskytne Odesílateli 
informace o změně Ceníku, včetně informace o dni účinnosti změn, nejméně 30 dní před dnem 
účinnosti změn, a to zpřístupněním této informace na všech poštách v ČR a na výše uvedené 
internetové adrese.

4.2. Způsob úhrady ceny na základě faktury - daňového dokladu vyhotoveného ČP:

El převodem z účtu

4.3. Fakturu - daňový doklad bude ČP vystavovat Měsíčně s Ihůtou splatnosti 14 dní ode dne jejího 
vystavení.

Faktury - daňové doklady budou zasílány na adresu:

Název Objednatele ČR - Okresní soud v Sokolově 

Ulice a číslo popisné K.H.Borovského 57 

PSČ a Město 35632 Sokolov

ID složky CČK 17238001

4.4. Pokud Objednatel nevyrovná své závazky vůči ČP ve lhůtě splatnosti stanovené podle čl. 4, bodu 4.3 
této Smlouvy, vyhrazuje si ČP právo po dobu prodlení Objednatele s úhradou jeho závazků 
neposkytovat služby dle této Smlouvy.

Strana 2 (celkem 3)



Smlouva o svozu a rozvozu poštovních zásilek
Číslo 982307-1282/2015

ioj
Česká pošta

5.1.

5.2.

5. Ostatní ujednání
Kontaktními osobami za Objednatele jsou:

ředitelka správy soudu tel: e-mail:

Kontaktními osobami za ČP jsou:

a) za poštu: Depo Cheb 70, vedoucí depa, tel:

b) za obchod: obchodní tel:

e-mail:

O všech změnách kontaktních osob a spojení, které jsou uvedeny v bodu 5.1 tohoto článku, se budou 
smluvní strany neprodleně písemně informovat. Tyto změny nejsou důvodem k sepsání Dodatku.

6. Závěrečná ustanovení
6.1. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Podmínky svozu a rozvozu poštovních zásilek (dále jen 

"Podmínky"), jejichž znění aktuální ke dni podpisu Smlouvy tvoří její přílohu č. 1. ČP je oprávněna 
Podmínky měnit. ČP Objednateli poskytne informace o změně Podmínek, včetně informace o dni 
účinnosti změn, nejméně 30 dní před dnem účinnosti změn, a to e-mailem na adresu kontaktní osoby za 
Objednatele uvedené v čl. 5, bodu 5.1.

6.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2016, Každá ze stran může Smlouvu vypovědět i 
bez udání důvodů s tím, že výpovědní dobal5dnů začne běžet dnem následujícím po doručení výpovědi 
druhé straně Smlouvy. Výpověď musí být učiněna písemně. Pokud Objednatel písemně odmítne změnu 
Ceníku a/nebo Podmínek, současně s tímto oznámením o odmítnutí změn vypovídá tuto Smlouvu. 
Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi ČP, přičemž skončí ke dni účinnosti změny 
Ceníku a/nebo Podmínek. Výpověď musí být doručena ČP přede dnem, kdy má změna nabýt 
účinnosti.Po skončení účinnosti Smlouvy vrátí Objednatel ČP nepoužité adresní štítky.

6.3. Oprávnění k podpisu této Smlouvy Objednatel dokládá:

■ Jiným dokladem

Příloha:

Příloha č. 1 - Podmínky služby svoz a rozvoz 

Příloha č. 2 - Cena a kontaktní údaje svoz a rozvoz

Strana 3 (celkem 3)



Česká pošta
Příloha č. 1 - Podmínky služby Svoz a rozvoz zásilek
Číslo 982307-1282/2015

Podmínky služby Svoz a rozvoz zásilek

1. Úvodní ustanovení

1.1 Česká pošta, s. p., (dále jen „ČP") poskytuje službu „Svoz a rozvoz zásilek". Svozem se rozumí převzetí 
zásilek ve stanoveném časovém rozmezí u osoby, která uzavřela s ČP smlouvu o svozu a rozvozu zásilek (dále 
jen „Objednatel“)- Rozvozem se rozumí dodání zásilek ve stanoveném časovém rozmezí Objednateli v místě 
určeném v adrese.

Svoz/rozvoz bude prováděn ve vzájemně dohodnutých pracovních dnech a časových rozmezích z/na obslužná 
místa Objednatele, dle specifikace obsažené v Příloze smlouvy o svozu a rozvozu zásilek “Cena a kontaktní 
údaje pro poskytnutí služby Svoz a rozvoz zásilek“.

1.2 Objednatel je povinen za poskytnutí služby „Svoz a rozvoz zásilek“ řádně a včas zaplatit cenu stanovenou 
v souladu s čl. 4 bod 4.1 těchto podmínek.

2. Svoz zásilek

2.1 ČP provede převzetí zásilek včetně podacích stvrzenek na obslužných místech pravidelně ve sjednaných 
pracovních dnech a časech uvedených v Příloze Smlouvy “Cena a kontaktní údaje pro poskytnutí služby Svoz 
a rozvoz zásilek“ nebo nepravidelně po předchozí písemné objednávce.

2.2 Objednatel je povinen zajistit po přistavení vozidla ČP podmínky pro plynulou nakládku zásilek. Zásilky musí 
být připraveny v bezprostřední blízkosti místa přistavení vozidla. Nakládku provádějí pracovníci ČP. 
Pracovník ČP není povinen zkoumat oprávněnost předávající osoby a čekat na předání zásilek déle než 15 
minut.

2.3 Objednatel zapíše zásilky, u kterých ČP stvrzuje podání, do podací stvrzenky, která má formu stanovenou ČP 
(podací lístek, poštovní podací arch, atd.), kterou přiloží k zásilkám. Zásilky seřadí v pořadí, v jakém jsou 
zapsány v podací stvrzence. Vzor „Poštovního podacího archu“ a „Poučení pro použivatele poštovních 
podacích archů a pro pole povače poštovních zásilek“ a další potřebné dokumenty (návody, pokyny) dodá ČP 
na vyžádání. Poštovní podací arch může být nahrazen datovým souborem. V takovém případě Objednatel 
předá ČP datový soubor sjednaným způsobem nejpozději při předání zásilek. Pokud je objednatel držitelem 
Zákaznické karty, pověřený pracovník ČP s ním vyplní Soupis zapsaných i nezapsaných zásilek, který obě 
strany stvrdí podpisem.

2.4 Potvrzenou podací stvrzenku vrátí ČP Objednateli nejpozději při následujícím svozu nebo rozvozu zásilek 
z/do obslužného místa, na kterém byly předmětné zásilky podány. V případě menšího počtu svozů z 
obslužného místa Objednatele než 3x týdně bude potvrzená podací stvrzenka dodána Objednateli na příslušné 
obslužné místo pracovníkem ČP, v jehož působnosti se obslužné místo nachází, při jeho běžné pochůzce.

2.5 Zásilky připravené k převzetí musí svými rozměry, vahou a způsobem úpravy odpovídat poštovním nebo 
obchodním podmínkám ČP platným pro danou službu. Zásilky v obalech musí Objednatel uzavřít tak, 
aby nemohlo dojít při přepravě k podací poště ke ztrátě, poškození nebo úbytku obsahu.

2.6. V případě vyššího objemu zásilek, než je objem, který je stanoven jako obvyklý, nebo v případě podání 
neskladných zásilek je Objednatel povinen nejméně 24 hodin před časem svozu telefonicky informovat podací 
poštu pro dané obslužné místo, uvedenou v Příloze Smlouvy “Cena a kontaktní údaje pro poskytnutí služby 
Svoz a rozvoz zásilek“. V případě nedodržení této informační povinnosti bude podání vyššího objemu zásilek 
zpoplatněno jako mimořádná jízda, jejíž cena bude účtována dle Poštovních podmínek České pošty, s.p. -  
Ceníku poštovních služeb a ostatních služeb poskytovaných Českou poštou, s.p. (dále jen „Ceník“)platného ke 
dni poskytnutí této služby.



Česká pošta
Příloha č. 1 - Podmínky služby Svoz a rozvoz zásilek
Číslo 982307-1282/2015

3. Rozvoz zásilek

3.1 ČP provede v předem určených časových rozmezích rozvoz zásilek adresovaných na obslužná místa

3.2 Předmětem rozvozu nejsou zásilky adresované fyzické osobě, které mají být dodány prostřednictvím 
právnické osoby (objednatel) a určené k dodání fyzické osobě s doplňkovou službou „Dodání do vlastních 
rukou“ nebo „Dodání do vlastních rukou výhradně jen adresáta“, zásilky s doplňkovou službou „Dobírka“ a 
zásilky s jinými váznoucími částkami. V případě těchto zásilek bude Objednateli v rámci rozvozu předána 
pouze výzva k vyzvednutí zásilky.

3.3 Objednatel je povinen zajistit po přistavení vozidla ČP podmínky pro plynulé vyložení a předání zásilek. 
Vyložení a předání zásilek provádí pověřený pracovník ČP ve spolupráci s osobami pověřenými 
Objednatelem k přebírání zásilek v souladu s ČI. 3, bod 3.5.

3.4 Převzetí zásilek Objednatelem bude prováděno na příslušném obslužném místě. ČP je oprávněna zkoumat 
oprávněnost osob pověřených Objednatelem k přebírání zásilek. Převzetím zásilek Objednatelem dochází k 
jejich dodání.

3.5 Objednatel zajistí pro své pověřené pracovníky Průkaz příjemce ČP, popř. ověřené zplnomocnění. Objednatel 
dále zajistí správné stvrzení všech dodacích dokladů, vztahujících se k předaným zásilkám, a dodejek dle 
pokynů ČP a v souladu s poštovními podmínkami ČP. Dodací doklady je povinen Objednatel stvrdit 
pracovníkovi ČP v okamžiku dodání. Případné nesrovnalosti řeší okamžitě kontaktní osoby uvedené v příloze 
Smlouvy “Cena a kontaktní údaje pro poskytnutí služby Svoz a rozvoz zásilek“.

4. Cena a způsob úhrady

4.1 Cenu za rozvoz/svoz ČP účtuje Objednateli podle Poštovních podmínek České pošty, s.p. -  Ceníku základních 
poštovních služeb a ostatních služeb poskytovaných Českou poštou, s.p.(dále jen „Ceník“) platných ke dni 
poskytnutí této služby. Aktuální znění Ceníku je k dispozici na všech poštách v ČR a na Internetové adrese 
http://www.ceskaposta.cz/.

ČP si vyhrazuje právo tento Ceník jednostranně změnit.

4.2 Maximální počet řádných jízd (svozu i rozvozu) k jednomu obslužnému místu v jednom dni jsou 2 jízdy, 
každá v jiném čase. Dochází-li jednou jízdou současně k realizaci svozu i rozvozu, počítá se tato jízda jako 
jedna.

4.3 Objednatel hradí i cenu svozů/rozvozů realizovaných mimo vzájemně dohodnuté pracovní dny a časová 
rozmezí podle ČI. 1, bod 1.1, těchto Podmínek. V tomto případě bude tento svoz/rozvoz považován za 
mimořádnou jízdu, jejíž cena bude účtována dle Ceníku platného ke dni poskytnutí této služby.

Objednatel hradí cenu všech svozů/rozvozů poskytovaných podle ČI. 1, bod 1.1, těchto Podmínek i za 
předpokladu, že plně nevyužil dohodnutou frekvenci svozů/rozvozů dle zmíněného článku. V případě, že bude 
Objednatel požadovat počet svozů/rozvozů přesahující dohodnutou frekvenci, budou svozy/rozvozy 
převyšující tuto frekvenci považovány za mimořádné jízdy. Ceny mimořádných jízd budou účtovány dle 
Ceníku platného ke dni poskytnutí této služby.

Celková měsíční cena, nezávislá na dni prvního svozu/rozvozu v průběhu měsíce, bude určena součtem 
jednotkových měsíčních cen za jednotlivá obslužná místa a cen za mimořádné jízdy ke všem obslužných 
místům v daném měsíci.

4.4 V případě nedodržení sjednaného termínu, resp. času svozu/rozvozu ze strany ČP, bude Objednateli na 
základě písemného požadavku dobropisována ČP částka ve výši rozdílu mezi cenou služby (základní sazba 
zohledněna o sjednané koeficienty) a cenou služby skutečně poskytnutou (základní sazba zohledněna o



Příloha č. 1 - Podmínky služby Svoz a rozvoz zásilek
Číslo 982307-1282/2015Česká pošta

koeficienty odpovídající skutečně poskytnuté službě), a to při zachování minimální výše jednotkové ceny na 
jedno obslužné místo a měsíc.

4.5 Fakturu - daňový doklad bude ČP vystavovat měsíčně s lhůtou splatnosti 14 dní ode dne jejího vystavení.

4.6 Je-li Objednatel v prodlení s placením ceny, je povinen uhradit úroky z prodlení ve výši stanovené podle 
nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného 
soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů.

Rozdělení obcí do kategorií pro účely stanovení koeficientu pro vypočet jednotkové ceny dle Ceníku

Obce zařazené do kategorie A -  Praha, Brno, Ostrava
Obce zařazené do kategorie B -  obce uvedené v Seznamu obcí v kategorii B
Obce zařazené do kategorie C -  ostatní obce

Seznam obcí v kategorii B

OKRES OBEC
B e n e šo v B en ešo v

V la š im

B ero un B ero un

B la nsko B la nsko

B osko v ice

B rno  - ven kov K uřim

Ivan č ice

T iš n o v

B run tá l K rno v

B run tá l

R ým a řo v

B řec lav B řec lav

Č e ská  Lípa Č e ská  Lípa

N o vý  B or

Č e ské  B u d ě jo v ice Č e ské  B ud ě jov ice

T ýn  nad V ltavo u

Č e ský  K rum lov Č e ský  K rum lov

D ěčín D ěčín

V a rn s d o rf

R u m bu rk

D o m až lice D o m a ž lice

F rýdek  M ís tek F rýdek  M ís tek

T řin e c

F rýd la n t nad O s tra v ic í

H a v líčků v  B rod H a v líčků v  Brod

C h o tě b o ř

H o don ín H o do n ín

K yjov

V e se lí nad M oravou

OKRES OBEC
K arlovy  V a ry K a rlovy  V a ry

O stro v

N e jde k

K arv iná H a v ířo v

K a rv iná

O rlová

Č e ský  T ě š ín

B oh um ín

K ladno K la dn o

S la ný

K la tovy K la to vy

S uš ice

K olín K olín

K rom ě říž K ro m ě říž

H o le šo v

B ys třice  pod  H ostýnem

H ra d e c  K rá lové H ra d e c  K rá lové

C heb C heb

M a riá n ské  Lázně

A š

L ito m ěřice L ito m ě řice

R o u d n ice  nad Labem

Lo vo s ice

Š tě tí

Lo un y Lo un y

Ž a te c

M ě ln ík M ě ln ík

K ra lu p y  nad V ltavo u

N e ra to v ice



Příloha č. 1 - Podmínky služby Svoz a rozvoz zásilek
Číslo 982307-1282/2015

lOJ
Česká pošta

C h o m u to v C h o m u to v M ladá  B o les lav M ladá  B o les lav

J irk o v M n icho vo  H ra d iš tě

K ad aň M ost M ost

K lá š te re c  nad O hří L itv ín ov

C h rud im C h ru d im N áchod N á chod

H linsko J a ro m ě ř

J a b lo n e c  nad N isou J a b lo n e c  nad N isou N ové  M ěsto  nad M etu jí

Je se n ík J e s e n ík Č e rve n ý  K o s te le c

J ič ín J ič ín B ro u m o v

N o vá  P aka N ový J ič ín N o vý  J ič ín

H o řice K o p řivn ice

J ih la va J ih la va F re n š tá t pod
R a d h o š tě m

J in d řic h ů v  H ra de c J in d řic h ů v  H radec S tu d é n ka

T ře b o ň P říbo r

OKRES OBEC OKRES OBEC
N ym b u rk N ym b u rk S v itavy S v itavy

P o d ě b ra d y M ora vská  T ře b o vá

Lysá  nad Labem L ito m yš l

O lo m o u c O lo m o u c P o lička

Š te rn b e rk Š um p erk Š u m p e rk

U n ičo v Z á b ře h

L ito ve l M o h e ln ice

O pava O pa va T á b o r T á b o r

H luč ín T a ch o v T a ch o v

P a rd ub ice P a rd u b ice T e p lice T e p lice

P ře lo u č B ílina

P e lh řim o v P e lh řim o v K rupka

H u m p o le c D u chco v

T ře b íč T ře b íč T ru tn o v T ru tn o v

U h e rské  H ra d iš tě U h e rské  H rad iš tě D vů r K rá lové  nad
Labem

U h e rský  B rod V rch la b í

Ú stí nad Labem Ú stí nad Labem V yško v V y ško v

K u tn á  H ora K u tn á  H ora Z lín Z lin

Č á s la v O tro ko v ice

L ib e re c L ib e re c Ústí nad O rlic í Č e ská  T ře b o vá

P ísek P íse k Ú stí nad O rlic í

M ile vsko V y s o k é  M ýto

P lzeň  -  m ěsto P lzeň La nšk ro un

P rah a  - výcho d B ra n d ýs  nad Labem  - 
S ta rá  B o les lav

C h oce ň

Ř íča n y V se tín V se tín

Č e lá ko v ice V a la š s k é  M eziříč í

P rach a tice P ra ch a tice R o žn o v  pod
R a d h o š tě m

P ros tě jov P ro s tě jo v Z n o jm o Z n o jm o



Příloha č. 1 - Podmínky služby Svoz a rozvoz zásilek
Číslo 982307-1282/2015Česká pošta

P řerov P ře ro v Ž ď á r nad S áza vou Ž ď á r nad S áza vou

H ra n ice V e lké  M eziříč í

L ip n ík  nad B ečvou N ové  M ěsto  na M oravě

P říb ram P říb ram B ys třice  nad
P e rn š te jn em

R a kovn ík R a ko vn ík

R o kyca n y R o kyca n y

R ych no v  nad K ně žn o u R ych n o v  nad K něžnou

S em ily S e m ily

T u rn o v

S o ko lo v S o ko lo v

C h o d o v

S tra ko n ice S tra ko n ice



Př
ílo

ha
 č

. 2
 - 

Sm
lo

uv
a 

o 
sv

oz
u 

a 
ro

zv
oz

u 
po

št
ov

ní
ch

 z
ás

ile
k

Č
ís

lo
 9

82
30

7-
12

82
/2

01
5

Č
es

ká
 p

oš
ta

Př
ílo

ha
 č

. 2
 - 

Se
zn

am
 o

bs
lu

žn
ýc

h 
m

ís
t a

 p
ar

am
et

rů
 s

vo
zu

 a
/n

eb
o 

ro
zv

oz
u 

ke
sm

lo
uv

ě 
čí

sl
o 

98
23

07
-1

28
2/

20
15

O
b

je
d

n
at

el
:

Č
R

 -
 O

k
re

sn
í 

so
u

d
 v

 S
o

k
o

lo
v

ě
A

d
re

sa
 d

o
d

a
cí

/p
o

d
a

cí
 p

oš
ty

D
at

u
m

 p
rv

n
íh

o 
sv

o
zu

/r
o

zv
o

zu
 

zá
si

le
k

Č
as

 s
v

o
zu

/r
o

zv
o

zu
 

zá
si

le
k

T
yp

sl
u

žb
y

(S
/R

)

D
en

n
í 

fr
ek

v
en

ce
 

(p
o

če
t 

jí
zd

)

D
n

y
 v

 t
ýd

n
u

 
(P

o,
 Ú

t,
 S

t,
 Č

t,
 

P
á)

J
ed

n
o

tk
o

v
á

 
m

ěs
íč

n
í 

ce
n

a

ID
 C

Č
K

 

sl
ož

k
y 

ob
sl

u
žn

éh
o

 
m

ís
ta

K
o

n
ta

k
ty

K
.H

.B
o

ro
vs

ké
h

o
 5

7
35

6 
32

 
So

ko
lo

v
R

ie
g

er
o

va
 1

30
2/

56
35

0 
07

 
D

ep
o

 C
h

eb
 7

0

4.
1.

20
16

8
,3

0
 -

 9
,0

0

1
5

,0
0

-1
5

,1
5

R S
2

PO
 a

 S
T

—
17

2 
38

 0
01

te
l:

ře
d

it
el

ka
 s

p
rá

vy
 s

o
u

d
u

T
te

T
^

B
^

^
^

fc

K
.H

.B
o

ro
vs

ké
h

o
 5

7
R

ie
g

er
o

va
 1

30
2/

56
35

6 
32

 
So

ko
lo

v
35

0 
07

 
D

ep
o

 C
h

eb
 7

0

4.
1.

20
16

8
,3

0
 -

 9
,0

0
R

2
Ú

T
, 

Č
T

, 
PÁ

M
es

ic
ne

ce
lk

em
:

17
2 

38
 0

01

ře
d

it
el

ka
te

l:
1

3
,0

0
-1

3
,1

5
S

10
00

,- 
Kč

Po
dá

ní
 n

a 
po

ště
: 3

56
 0

1 
So

ko
lo

v 
1

Č
es

ká
 p

o
lt

in
p

i ..
I 

P
oí

ltí
ck

ýc
h 

vč
ez

ňň
'9

09
/4

 f
 2

25
 9

9 
Pr

ah
a 

I
 

14
98

3
1/

1
vv

w
vv

.c
es

ka
po

st
a.

cz


